1 / 1

第３９２回電力・ガス取引監視等委員会 議事要旨

日 時：令和4年10月11日(火) 14:00～14:06（公開）、14:06～14:27（非公開）

出席者：

（委 員）横山委員長、北本委員、岩船委員、武田委員、圓尾委員

議事概要：

【第１部 公開開催】

⚫ 制度設計専門会合の構成員の変更について

制度設計専門会合の構成員の変更について、事務局から報告を行った。

【第２部 非公開開催】

⚫ 電気の卸取引の監視について

電気の卸取引の監視について、事務局の案のとおり、今後の対応について決定した。 

以上